关于“益信”定向资产管理理财产品

投资非标资产的公告

“益信”定向资产管理理财产品ZXC085期产品于2017年12月7

日投资于非标准化债权类资产；ZXC086期产品于2017年12月8日投资

于非标准化债权类资产；ZXP081、ZXC087、ZXC088期产品于2017

年12月15日投资于非标准化债权类资产；ZXC090、ZXC091期产品于

2017年12月27日投资于非标准化债权类资产；现将产品投资于非标准

化债权类资产的具体信息进行披露，详见附表。

产品代码 交易日 融资客户 资金用途
剩余融资

期限（天）
投资模式

资产面值

（万元）

ZXC085 2017/12/7

长江租赁有限

公司

飞机和航材租赁

业务以及补充营

运流动资金

355 委托债权 7000

ZXC086 2017/12/8

长江租赁有限

公司

飞机和航材租赁

业务以及补充营

运流动资金

354 委托债权 1000

ZXP081 2017/12/15

深圳市佳旺基

房地产开发有

限公司

深圳市福田区东

山小区项目

1384 委托债权 1914

ZXC087 2017/12/15 深圳市佳旺基 深圳市福田区东 1384 委托债权 200

房地产开发有

限公司

山小区项目

ZXC088 2017/12/15

深圳市佳旺基

房地产开发有

限公司

深圳市福田区东

山小区项目

1384 委托债权 1100

ZXC091 2017/12/27

深圳市佳旺基

房地产开发有

限公司

深圳市福田区东

山小区项目

1372 委托债权 700

ZXC090 2017/12/27

协鑫集成科技

股份有限公司

流动资金 219 委托债权 3107

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2018年 1 月 5 日